
fí

wpasv-« -

LOUVA O VÝPŮJČCE MOVITÝCH VĚCÍ
níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění

Město Třeboň
IČ:00247618
Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 
zastoupené Mgr. Terezií Jenisovou, starostkou 
jako půjčitelem na straně jedné (dále jen „půjčitelj

a

Pavla Matějková
IČ: 76250491

fyzická osoba podnikající aie živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 
jako vypůjčíte! na straně druhé (dále jen „vypůjčíte!“)

v tomto znění:

Preambule
Město Třeboň je vlastníkem movitého majetku, který je uveden v příloze č. 1, která tvoří nedílnou 
součást této smlouvy (dále jen „předmět výpůjčky"). Účetní hodnota předmětu výpůjčky činí 
230.119,85 Kč
(slovy: dvéstétřicettisístodevatenácttisíckorunčeskýchaosmdesátpěthaléřů).

II.
Předmět užívání

1. Předmětem výpůjčky jsou movité věci, blíže specifikované v čí. I této smlouvy.
2. Půjčitel umožní vypůjčiteli užívat předmět výpůjčky uvedený v čí. II. v odst. 1. této smlouvy za 

podmínek a na doby dále sjednané a vypůjčitel se zavazuje uvedený předmět výpůjčky za 
těchto podmínek užívat.

III.
Účel a rozsah vypůjčení

Vypůjčitel bude užívat předmět výpůjčky za účelem užíváni nebytových prostor, které si na základě 
Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání ze dne ...Q.t..-06: 2015uzavřené mezi městem Třeboň 
(pronajímatel) a paní Pavlou Matějkovou, IČ: 76250491,

IV.
Cena a náklady výpůjčky

Na základě usnesení RM č. 556/2015-19 ze dne 03.06.2015 bylo stanoveno bezplatné vypůjčení 
předmětu výpůjčky v rozsahu stanoveném v článku III. této smlouvy.

V.
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou, přičemž výpůjčka předmětu výpůjčky, který je 
uvedený v čl. II. v odst. 1. této smlouvy počíná dnem 04.06.2015 a skončí zánikem nájemního 
vztahu specifikovaném v čl. III. této smlouvy.

2. Tato smlouva může být okamžitě ukončena:
a) na základě dohody smluvních stran,
b) písemnou výpovědí, když výpovědní doba činní 6 měsíců a začíná běžet prvním dnem 

měsíce následujícího po dni, kdy byla písemná výpověď doručená druhé smluvní 
straně. Výpovědní doba končí vždy k poslednímu dni příslušného měsíce.

c) pokud vypůjčitel užívá předmět výpůjčky v rozporu se smlouvou,
d) pokud vypůjčitel přes upozornění porušuje pravidla pro užívání předmětu výpůjčky,
e) pokud vypůjčitel přenechá předmět výpůjčky nebo jejich část k užívání jiným 

subjektům.
1



3. Půjčitel může pro důvody uvedené pod pism. c) až e) odst. 2. tohoto článku tuto smlouvu 
vypovědět bez výpovědní doby v případě, že vypůjčitel hrubé porušuje své povinnosti 
vyplývající z této smlouvy, a ani po výzvě půjčitele nedojde k nápravě.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

Půjčitel je povinen:
- udržovat předmět výpůjčky ve stavu způsobilém ke sjednanému účelu užívání, 

umožnit uživateli plné a nerušené užívání ve vyhrazené době.
Vypůjčitel je povinen:

- důsledně dodržovat podmínky pro bezpečné užívání předmětu výpůjčky 
nevyužívat předmět půjčky k jinému účelu než je ujednáno v této smlouvě,

- dodržovat požární, bezpečnostní a hygienické předpisy tak, aby nedošlo ke škodě na majetku, 
umožnit půjčiteli přístup do prostor, ve kterých se bude předmět výpůjčky nacházet, a to za 
účelem kontroly stavu a způsobu užívání předmětu výpůjčky,

- oznamovat bezodkladné potřebu oprav,
není oprávněn provádět na předmětu výpůjčky jakékoli úpravy.

VII.
Odpovědnost za škodu

Vypůjčitel odpovídá v plném rozsahu za škody, které na předmětu výpůjčky při jeho užívání vznikly 
úmyslně nebo z nedbalosti.

Vlil.
Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající zákonem č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník v platném znění.

2. Veškeré dodatky a ujednání k této smlouvě jsou účinné toliko, pokud budou uzavřeny písemnou 
formou.

3. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží vypůjčitel a dvě 
půjčitel.

4. Účastníci této smlouvy prohlašují, že její obsah odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz 
toho připojují níže své podpisy.

04-06- 2015
V Třeboni dne............................ V

0 4 -06- 2015
dne..............................

Město peboň

/ i ~

........... \...Mgr. Terezie Jenisová.x^tarjajarc*
za půjčitele

/ Pavla Matějková 
za vypůjčitele

Schváleno usnesením rady města 
lze dne

/

2



★ ★ ★Lie: METR G I N I S Standard-MAJ
r*-*-****************************-Ar**********9 Strana: 1

r***************************************

IČO: 
DCS:
NS :

00247618
01

Inventurní soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místnosti 
01 Nákladové středisko

Čas : 13:57:29
Datum: 10.06.2015 

0000ALV00STT 
MAJINV6X 21072005 17:35

**************************************************************************************************************************
Místnost číslo: 2009 - Břilice - hospoda

Inv. číslo Technický název Su/Au Množství Účetní cena Výrobní

00001/448 Stůl 0280105 1,00 2 156,64
00001/454 Stůl 9020305 1,00 500,00
00001/458 Chladnička 0280105 1,00 2 000,00
00001/460 Skříň regál. - výčep 9020305 1,00 800,00
00002/454 Stůl 9020305 1,00 500,00
00002/460 Skříň regál. - výčep 9020305 1,00 800,00
00003/454 Stůl 9020305 1, 00 500,00
00003/460 Skříň regál. - výčep 9020305 1,00 800,00
00004/454 Stůl 9020305 1,00 500,00
00005/454 Stůl 9020305 1,00 500,00
00006/454 Stůl 9020305 1,00 500,00
00007/454 Stůl 9020305 1, 00 500,00
00008/454 Stůl 9020305 1,00 500,00
00013/453 Stůl 9020305 1,00 400,00
00014/453 Stůl 9020305 1,00 400,00
00015/453 Stůl 9020305 1,00 400,00
00016/453 Stůl 9020305 1,00 400,00
00017/453 Stůl 9020305 1,00 400,00
00029/007 Regál 0280105 1, 00 1 460,00
00029/008 Rpgál 0280105 1,00 1 460,00
00029/009 Regál 0280105 1,00 1 460,00
00029/010 Regál 0280105 1,00 1 460,00
00029/011 Regál 0280105 1,00 1 460,00
00031/001 Stůl 0280105 1,00 2 156,54
00031/002 Stůl 0280105 1,00 2 156,54
00031/003 Stůl 0280105 1,00 2 156,54
00031/004 Stůl 0280105 1, 00 2 156,54
00031/005 Stůl 0280105 1,00 2 156,54
00031/006 Stůl 0280105 1,00 2 156,54
00031/007 Stůl 0280105 1,00 2 156,54
00031/008 Stůl 0280105 1,00 2 156,54
00031/009 Stůl 0280105 1,00 2 156,54
00031/010 Stůl 0280105 1,00 2 156,54
00031/011 Stůl 0280105 1,00 2 156,54
00031/012 Stůl 0280105 1,00 2 156,54
00031/013 Stůl 0280105 1, 00 2 156,54
00031/014 Stůl 0280105 1,00 2 156,54
00031/015 Stůl 0280105 1,00 2 156,54
00031/016 Stůl 0280105 1,00 2 156,54
10031/017 Stůl 0280105 1, 00 2 156,54



. METR * * * GINIS S
■k'k-k-k-k-k-k-kic-k-k-k-k-k-k-k-k-k-ic'k-ic'k-kic-k-k-k-k-k-k-k-kie-k-k-k-k-k-k-k-k-k-k'k-k-k-k-k-k-k'k-k-k-k-k-k

JO: 00247618 
JCS: 01

Inventurní soupis evidovaného majetku 
NS : 01 Nákladové středisko***********************************************************
Místnost číslo: 2009 - Břilice - hospoda

Inv. čislo Technický název
00031/018 Stůl
00031/019 Stůl
00031/020 Stůl
00031/021 Stůl
00031/022 Stůl
00031/023 Stůl
00031/024 Stůl
00031/025 Stůl
00031/026 Stůl
00031/027 Stůl
00031/028 Stůl
00031/029 Stůl
00042/000 Regál sklad.
02801/372 Žbeřik ALU
02801/373 Štafle dřevěné
07615/003 Bar
100123 Židle buková, sv.příčky opěradla
100124 Židle buková, sv.příčky opěradla
100125 Židle buková, sv.příčky opěradla
100126 Židle buková, sv.příčky opěradla
100127 Židle buková, sv.příčky opěradla
100128 Židle buková, sv.příčky opěradla
100129 Židle buková, sv.příčky opěradla
100130 Židle buková, sv.příčky opěradla
100131 Židle buková, sv.příčky opěradla
100132 Židle buková, sv.příčky opěradla
100133 Židle buková, sv.příčky opěradla
100134 Židle buková, sv.příčky opěradla
100135 Židle buková, sv.příčky opěradla
100136 Židle buková, sv.příčky opěradla
100137 Židle buková, sv.příčky opěradla
100138 Židle buková, sv.příčky opěradla
100139 Židle buková, sv.příčky opěradla
100140 Židle buková, sv.příčky opěradla
100141 Židle buková, sv.příčky opěradla
100142 Židle buková, sv.příčky opěradla
100143 Židle buková, sv.příčky opěradla
100144 Židle buková, sv.příčky opěradla
100145 Židle buková, sv.příčky opěradla
100146 Židle buková, sv.příčky opěradla

* * *tandard-MAJ Strana: 2
*******************************************************************

Čas : 13:57:29
Datum: 10.06.2015

položková, třiděná dle místnosti 0000ALV00STT
MAJINV6X 21072005 17:35

*******************************************************************

Su/Au Množství
0280105 1,00
0280105 1,00
0280105 1,00
0280105 1,00
0280105 1,00
0280105 1,00
0280105 1,00
0280105 1,00
0280105 1,00
0280105 1,00
0280105 1, 00
0280105 1,00
9020305 1,00
0280105 1,00
0280105 1,00
0280105 1,00
9020305 1,00
9020305 1, 00
9020305 1,00
9020305 1,00
9020305 1,00
9020305 1,00
9020305 1,00
9020305 1,00
9020305 1,00
9020305 1,00
9020305 1,00
9020305 1,00
9020305 1,00
9020305 1,00
9020305 1,00
9020305 1,00
9020305 1, 00
9020305 1, 00
9020305 1,00
9020305 1, 00
9020305 1,00
9020305 1,00
9020305 1,00
9020305 1,00

Účetni cena Výrobni čislo
2 156,54 
2 156,54 
2 156,54 
2 156,54 
2 156,54 
2 156,54 
2 156,54 
2 156,54 
2 156,54 
2 156,54 
2 156,54 
2 156,54 

600,00 
1 440,00 
1 290,00 
6 000,00 

310,00 
310,00 
310,00 
310,00 
310,00 
310,00 
310,00 
340,00 
340,00 
340,00 
340,00 
340,00 
340,00 
340,00 
340,00 
340,00 
340,00 
340,00 
340,00 
340,00 
340,00 
340,00 
340,00 
340,00



* * *Lie: METR * * * GINIS Stan
‘k'kk-k'k-k-k-k-k-k-kkkk-k-k-k-k-kkk-k'k'k’kk-k-kkk-kkkk'k-kk'kk-kkk'k-kkkk-kk-k'k-kkk-k'k'kk'k-kkkk'k-k'k

dard-MAJ
■k-k-kk-kkk-k-k-k-kk-k-k-kkkk-k-k-k-k-k-k

Strana: 3
■k-kkkk-k-kk-k-k-k-kk-kkkkkkkkk-kkk-k-k-k-k-k-kkk-kk-k-k

IČO: 00247618 
UCS: 01

Inventurní soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místnosti 
NS : 01 Nákladové středisko

Čas : 13:57:29
Datum: 10.06.2015 

OOOOALVOOSTT 
MAJINV6X 21072005 17:35

■k-k-k-k-k-k-k'kk-k-kk-kk-k-k-k-k-k-k-kk-k-k-kkkkk-k-kk-k-k-k-k-kk-k-k'k-k-k-k'k-k-k-k-k-k-k-k-k-k-k-k-kkkkk-kk-k-kkkkk-k-k-k-k-k-k-kk-k-k-kkk-k-kk-k'k'k-kkk-k-k'k-k-k-kk'k-k-k-kkk-kk-kk'kkk-k-k-k-kk-k-kkk-k-kk-k-k-k

Místnost číslo: 2009 - Břilice - hospoda
Inv. čislo Technický název Su/Au Množství Účetni ce

100147 Židle buková, sv.přičky opěradla 9020305 1,00 340,00
100148 Židle buková, sv.přičky opěradla 9020305 1,00 340,00
100149 Židle buková, sv.přičky opěradla 9020305 1,00 340,00
100150 Židle buková, sv.přičky opěradla 9020305 1,00 340,00
100151 Židle buková, sv.přičky opěradla 9020305 1,00 340,00
100152 Židle buková, sv.přičky opěradla 9020305 1,00 340,00
100153 Židle buková, sv.přičky opěradla 9020305 1,00 340,00
100154 Židle buková, sv.přičky opěradla 9020305 1,00 340,00
100155 Židle buková, sv.přičky opěradla 9020305 1,00 340,00
100156 Židle buková, sv.přičky opěradla 9020305 1,00 340,00
100157 Židle buková, sv.přičky opěradla 9020305 1,00 340,00
100158 Židle buková, sv.přičky opěradla 9020305 1,00 340,00
100159 Židle buková, sv.přičky opěradla 9020305 1,00 340,00
100160 Židle buková, sv.přičky opěradla 9020305 1,00 340,00
100161 Židle buková, sv.přičky opěradla 9020305 1,00 340,00
100162 Židle buková, sv.přičky opěradla 9020305 1,00 340,00
100163 Židle buková, sv.přičky opěradla 9020305 1,00 340,00
100164 Židle buková, sv.přičky opěradla 9020305 1, 00 340,00
100165 Židle buková, sv.přičky opěradla 9020305 1, 00 340,00
100166 Židle buková, sv.přičky opěradla 9020305 1,00 340,00
100167 Židle buková, sv.přičky opěradla 9020305 1,00 340,00
100168 Židle buková, sv.přičky opěradla 9020305 1,00 340,00
100169 Židle buková, sv.přičky opěradla 9020305 1,00 340,00
100170 Židle buková, sv.přičky opěradla 9020305 1,00 340,00
100171 Židle buková, sv.přičky opěradla 9020305 1,00 340,00
100172 Židle buková, sv.přičky opěradla 9020305 1,00 340,00
100173 Židle buková, sv.přičky opěradla 9020305 1,00 340,00
100174 Židle buková, sv.přičky opěradla 9020305 1,00 340,00
100175 Židle buková, sv.přičky opěradla 9020305 1, 00 340,00
100176 Židle buková, sv.přičky opěradla 9020305 1,00 340,00
100177 Židle buková, sv.přičky opěradla 9020305 1, 00 340,00
100178 Židle buková, sv.přičky opěradla 9020305 1, 00 340,00
100179 Židle buková, sv.přičky opěradla 9020305 1,00 340,00
100180 Židle buková, sv.přičky opěradla 9020305 1,00 340,00
100181 Židle buková, sv.přičky opěradla 9020305 1,00 340,00
100182 Židle buková, sv.přičky opěradla 9020305 1,00 340,00
100183 Židle buková, sv.přičky opěradla 9020305 1,00 340,00
100184 Židle buková, sv.přičky opěradla 9020305 1, 00 340,00
100185 Židle buková, sv.přičky opěradla 9020305 1,00 340,00
100186 Židle buková, sv.přičky opěradla 9020305 1,00 340,00



, METR * * * GINIS S
*************■*•★•*••*••*■*•*■■*■★★■*•***★*********★****★*★******■*•*★**

JO: 00247618 
JCS: 01

Inventurní soupis evidovaného majetku 
NS : 01 Nákladové středisko

ý ★ ★★*★★********★**•*■★****★■*•*★■*■■*■*********★******★*****★■*■****★*
Místnost čislo: 2009 - Břilice - hospoda

Inv. čislo Technický název
100187
100188
100189
100190
100191
100192
100193
100194
100195
100196
100197
100198
100199
100200
100201
100202
100203
100204
100205
100206
100207
100208
100209
100210
100211
100212
100213
100214
100215
100216
100217
100218
100219
100220
100221
100222
100223
100224
100225
100226

Židle buková, 
Židle buková, 
Židle buková, 
Židle buková, 
Židle buková, 
Židle buková, 
Židle buková, 
Židle buková, 
Židle buková, 
Židle buková, 
Židle buková, 
Židle buková, 
Židle buková, 
Židle buková, 
Židle buková, 
Židle buková, 
Židle buková, 
Židle buková, 
Židle buková, 
Židle buková, 
Židle buková, 
Židle buková, 
Židle buková, 
Židle buková, 
Židle buková, 
Židle buková, 
Židle buková, 
Židle buková, 
Židle buková. 
Židle buková, 
Židle buková, 
Židle buková, 
Židle buková, 
Židle buková, 
Židle buková, 
Židle buková, 
Židle buková, 
Židle buková, 
Židle buková, 
Židle buková,

sv.přičky 
sv.přičky 
sv.přičky 
sv.přičky 
sv.přičky 
sv.přičky 
sv.přičky 
sv.přičky 
sv.přičky 
sv.přičky 
sv.přičky 
sv.přičky 
sv.přičky 
sv.přičky 
sv.přičky 
sv.přičky 
sv.přičky 
sv.přičky 
sv.přičky 
sv.přičky 
sv.přičky 
sv.přičky 
sv.přičky 
sv.přičky 
sv.přičky 
sv.přičky 
sv.přičky 
sv.přičky 
sv.přičky 
sv.přičky 
sv.přičky 
sv.přičky 
sv.přičky 
sv.přičky 
sv.přičky 
sv.přičky 
sv.přičky 
sv.přičky 
sv.přičky 
sv.přičky

opěradla
opěradla
opěradla
opěradla
opěradla
opěradla
opěradla
opěradla
opěradla
opěradla
opěradla
opěradla
opěradla
opěradla
opěradla
opěradla
opěradla
opěradla
opěradla
opěradla
opěradla
opěradla
opěradla
opěradla
opěradla
opěradla
opěradla
opěradla
opěradla
opěradla
opěradla
opěradla
opěradla
opěradla
opěradla
opěradla
opěradla
opěradla
opěradla
opěradla

andard-MAJ * * *•★★★★★■A-******************************'

>oložková, třiděná dle místnosti
•★★■A-*******************************'*'*-

Su/Au Množství Účetni cei
9020305 1,00 340, 00
9020305 1,00 340, 00
9020305 1,00 340, 00
9020305 1, 00 340, 00
9020305 1,00 340, 00
9020305 1,00 340, 00
9020305 1,00 340, 00
9020305 1,00 340, 00
9020305 1,00 340, 00
9020305 1, 00 340, 00
9020305 1,00 340, 00
9020305 1,00 340, 00
9020305 1,00 340, 00
9020305 1,00 340, 00
9020305 1,00 340, 00
9020305 1,00 340, 00
9020305 1,00 340, 00
9020305 1,00 340, 00
9020305 1, 00 340, 00
9020305 1, 00 340, 00
9020305 1,00 340, 00
9020305 1,00 340, 00
9020305 1,00 340, 00
9020305 1,00 340, 00
9020305 1,00 340, 00
9020305 1,00 340, 00
9020305 1,00 340, 00
9020305 1,00 340, 00
9020305 1,00 340, 00
9020305 1,00 340, 00
9020305 1,00 340, 00
9020305 1,00 340, 00
9020305 1,00 340, 00
9020305 1, 00 340, 00
9020305 1,00 340, 00
9020305 1,00 340, 00
9020305 1,00 340, 00
9020305 1,00 340, 00
9020305 1,00 340, 00
9020305 1,00 340, 00

Strana: 4**★*★**★*★**★*★**★*■*■****
Čas : 13:57:29
Datum: 10.06.2015 

0000ALV00STT 
MAJINV6X 21072005 17:35



k k k k k kLie: METR G I N I S Standard-MAJ
kkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkki r kkkkkkkkkkkkkkki

Strana: 5
rkkkkkkkkkkkkkkkkkkk

IČO: 00247618 
UCS: 01

Inventurní soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místností 
NS : 01 Nákladové středisko

Čas : 13:57:29
Datum: 10.06.2015 

0000ALV00STT 
MAJINV6X 21072005 17:35

kkkkkk-k + kkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk-kkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk kkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk

Místnost číslo: 2009 - Břilice - hospoda
Inv. číslo Technický název Su/Au Množství Účetní cena

100227 Židle buková, sv.příčky opěradla 9020305 1,00 340,00
100228 Židle buková, sv.příčky opěradla 9020305 1,00 340,00
100229 Židle buková, sv.příčky opěradla 9020305 1,00 340,00
100230 Židle buková, sv.příčky opěradla 9020305 1,00 340,00
100231 Židle buková, sv.příčky opěradla 9020305 1,00 340,00
100232 Židle buková, sv.příčky opěradla 9020305 1,00 340,00
100233 Židle buková, sv.příčky opěradla 9020305 1,00 340,00
100234 Židle buková, sv.příčky opěradla 9020305 1,00 340,00
100235 Židle buková, sv.příčky opěradla 9020305 1,00 340,00
100236 Židle buková, sv.příčky opěradla 9020305 1,00 340,00
100237 Židle buková, sv.příčky opěradla 9020305 1,00 340,00
100238 Židle buková, sv.příčky opěradla 9020305 1,00 340,00
100239 Židle buková, sv.příčky opěradla 9020305 1,00 340,00
100240 Židle buková, sv.příčky opěradla 9020305 1,00 340,00
100241 Židle buková, sv.příčky opěradla 9020305 1,00 340,00
100242 Židle buková, sv.příčky opěradla 9020305 1,00 340,00
100243 Židle buková, sv.příčky opěradla 9020305 1,00 340,00
100244 Židle buková, sv.příčky opěradla 9020305 1,00 340,00
100245 Židle buková, sv.příčky opěradla 9020305 1,00 340,00
100246 Židle buková, sv.příčky opěradla 9020305 1,00 340,00
100247 Židle buková, sv.příčky opěradla 9020305 1,00 340,00
100248 Židle buková, sv.příčky opěradla 9020305 1,00 340,00
100249 Židle buková, sv.příčky opěradla 9020305 1,00 340,00
100250 Židle buková, sv.příčky opěradla 9020305 1,00 340,00
100251 Židle buková, sv.příčky opěradla 9020305 1,00 340,00
100252 Židle buková, sv.příčky opěradla 9020305 1,00 340,00
100253 Židle buková, sv.příčky opěradla 9020305 1,00 340,00
100254 Židle buková, sv.příčky opěradla 9020305 1,00 340,00
100255 Židle buková, sv.příčky opěradla 9020305 1,00 340,00
100256 Židle buková, sv.příčky opěradla 9020305 1,00 340,00
100257 Židle buková, sv.příčky opěradla 9020305 1,00 340,00
100258 Židle buková, sv.příčky opěradla 9020305 1,00 340,00
102626 Židle Venezia, buková,tm. hnědá,vodorov.přič. 9020305 1,00 917,80
102627 Židle Venezia, buková,tm. hnědá,vodorov.příč. 9020305 1,00 917,80
102628 Židle Venezia, buková,tm. hnědá,vodorov.přič. 9020305 1,00 917,80
102629 Židle Venezia, buková,tm. hnědá,vodorov.přič. 9020305 1,00 917,80
102630 Židle Venezia, buková,tm. hnědá,vodorov.přič. 9020305 1, 00 917,80
102631 Židle Venezia, buková,tm. hnědá,vodorov.příč. 9020305 1,00 917,80

■ 102632 Židle Venezia, buková,tm. hnědá,vodorov.přič. 9020305 1,00 917,80
'102633 Židle Venezia, buková,tm. hnědá,vodorov.přič. 9020305 1,00 917,80

Výrobní číslo



/ METR * * * GINIS Standa
/■k-k-k-k'k-k-k-k-k'k-k'k-k'k-k'k'k-k'k-k-k-k-k-k-k-k-k-k-k'k'k-k-k-k--k'k-k'k-k'k-k-k-k-k-k-k-k-k-k-k-k-k'kjc-k-k-k-k-k-k-k-k-k-k-k-ki

r d - M A J * J
•k-k-k-k-kit-k'k'k'kif'k'k'k'k'i

• Strana: 6r***************************************
JO: 00247618 

JCS: 01
Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místnosti 

NS : 01 Nákladové středisko

Čas : 13:57:29
Datum: 10.06.2015 

0000ALV00STT 
MAJINV6X 21072005 17:35************************************************^******************************************************************************

Místnost číslo: 2009 - Břilice - hospoda
Inv. číslo Technický název Su/Au Množství Účetní cena Výrobní číslo

102634 Židle Venezia,buková,tm.hnědá, vodorov.přič. 9020305 1,00 917,80
102635 Židle Venezia,buková,tm.hnědá,vodorov.přič. 9020305 1,00 917,80
102636 Židle Venezia,buková,tm.hnědá,vodorov.přič. 9020305 1,00 917,80
102637 Židle Venezia,buková,tm.hnědá,vodorov.příč. 9020305 1, 00 917,80
102638 Židle Venezia,buková,tm.hnědá,vodorov.přič. 9020305 1,00 917,80
102639 Židle Venezia,buková,tm.hnědá,vodorov.přič. 9020305 1, 00 917,80
102640 Židle Venezia,buková,tm.hnědá,vodorov.příč. 9020305 1,00 917,80
102641 Židle Venezia,buková,tm.hnědá,vodorov.přič. 9020305 1, 00 917,80
102642 Židle Venezia,buková,tm.hnědá,vodorov.příč. 9020305 1,00 917,80
102643 Židle Venezia,buková,tm.hnědá, vodorov.příč. 9020305 1,00 917,80
102644 Židle Venezia,buková,tm.hnědá, vodorov.přič. 9020305 1,00 917,80
102645 Židle Venezia,buková,tm.hnědá,vodorov.příč. 9020305 1,00 917,80
102646 Židle Venezia,buková,tm.hnědá,vodorov.přič. 9020305 1,00 917,80
102647 Židle Venezia,buková,tm.hnědá,vodorov.příč. 9020305 1,00 917,80
102648 Židle Venezia,buková,tm.hnědá,vodorov.přič. 9020305 1,00 917,80
102649 Židle Venezia,buková,tm.hnědá,vodorov.příč. 9020305 1,00 917,80
102650 Židle Venezia,buková,tm.hnědá, vodorov.přič. 9020305 1,00 917,80
102651 Židle Venezia,buková,tm.hnědá,vodorov.příč. 9020305 1,00 917,80
102652 Židle Venezia,buková,tm.hnědá, vodorov.příč. 9020305 1,00 917,80
102653 Židle Venezia,buková,tm.hnědá,vodorov.příč. 9020305 1,00 917,80
102654 Židle Venezia,buková,tm.hnědá, vodorov.přič. 9020305 1,00 917,80
102655 Židle Venezia,buková,tm.hnědá, vodorov.přič. 9020305 1, 00 917,80
102656 Židle Venezia,buková,tm.hnědá, vodorov.přič. 9020305 1, 00 917,80
102657 Židle Venezia,buková,tm.hnědá,vodorov.přič. 9020305 1,00 917,80
102658 Židle Venezia,buková,tm.hnědá, vodorov.příč. 9020305 1,00 917,80
102659 Židle Venezia,buková,tm.hnědá,vodorov.přič. 9020305 1,00 917,80
102660 Židle Venezia,buková,tm.hhědá, vodorov.přič. 9020305 1,00 917,80
102661 Židle Venezia,buková,tm.hnědá,vodorov.přič. 9020305 1,00 917,80
102662 Židle Venezia,buková,tm.hnědá,vodorov.přič. 9020305 1, 00 917,80
102663 Židle Venezia,buková, tm.hnědá,vodorov.přič. 9020305 1,00 917,80
102664 Židle Venezia,buková,tm.hnědá,vodorov.příč. 9020305 1,00 917,80
102665 Židle Venezia,buková,tm.hnědá,vodorov.příč. 9020305 1,00 917,80
102666 Židle Venezia,buková,tm.hnědá, vodorov.přič. 9020305 1,00 917,80
102667 Židle Venezia,buková,tm.hnědá,vodorov.přič. 9020305 1,00 917,80
102668 Židle Venezia,buková,tm.hnědá,vodorov.přič. 9020305 1,00 917,80
102669 Židle Venezia,buková,tm.hnědá, vodorov.přič. 9020305 1,00 917,80
102670 Židle Venezia,buková,tm.hnědá,vodorov.přič. 9020305 1,00 917,80
102671 Židle Venezia,buková,tm.hnědá,vodorov.přič. 9020305 1,00 917,80
102672 Židle Venezia,buková,tm.hnědá, vodorov.příč. 9020305 1,00 917,80
102673 Židle Venezia,buková,tm.hnědá,vodorov.přič. 9020305 1,00 917,80



Lie: METR
■k'k-k-k-k-k-k'k-k-k'k'k'k'k'k'k-k'k') ■k'k-k-k-k'k-ic'k'k-k-k-k'k-k'k'k'k'k'k'k'k'k'k'k

r GINIS Standard-MAJ *r****************************************11 r ■*•**■*■*** i r ★★★*★**★**!
Strana:

IČO: 00247618 
UCS: 01

Inventurní soupis evidovaného majetku - položková, třiděná dle místnosti 
NS : 01 Nákladové středisko*****************************************************************************************************

Čas : 13:57:29
Datum: 10.06.2015 

0000ALV00STT 
MAJINV6X 21072005 17:35

Místnost číslo: 2009 - Břilice - hospoda
Inv. číslo Technický název Su/Au Množství Účetní cena Výrobní číslo

102674 Židle Venezia,buková,tm.hnědá,vodorov. přič. 9020305 1,
102675 Židle Venezia,buková,tm.hnědá,vodorov. přič. 9020305 1,
102677 Stůl menší 120x80 cm-nohy: masiv buk, tmavě 0280105 1,
102678 Stůl menší 120x80 cm-nohy: masiv buk, tmavě 0280105 1,
102679 Stůl menší 120x80 cm-nohy: masiv buk, tmavě 0280105 1,
102680 Stůl menší 120x80 cm-nohy: masiv buk, tmavě 0280105 1,
102681 Stůl menší 120x80 cm-nohy: masiv buk, tmavě 0280105 1,
102682 Stůl menší 120x80 cm-nohy: masiv buk, tmavě 0280105 1,
102683 Stůl menší 120x80 cm-nohy: masiv buk, tmavě 0280105 1,
102684 Stůl menší 120x80 cm-nohy: masiv buk, tmavě 0280105 1,
102685 Stůl menší 120x80 cm-nohy: masiv buk, tmavě 0280105 1,
102686 Stůl menší 120x80 cm-nohy: masiv buk, tmavě 0280105 1,
102688 Stůl větší 160x80 cm -nohy : masiv buk, tmav 0280105 1,
102689 Garnýž 2m 9020305 1,
102690 Garnýž 2m 9020305 1,
102691 Garnýž 2m 9020305 1,
102692 Garnýž 2m 9020305 1,
102693 Garnýž 2,5 m 9020305 1,
102694 Garnýž 2,5 m 9020305 1,
102695 Garnýž 2,5 m 9020305 1,
102696 Garnýž 2,5 m 9020305 1,
102697 Garnýž 2,5 m 9020305 1,
102698 Garnýž 2,5 m 9020305 1,
102699 Garnýž 3 m 9020305 1,
102700 Garnýž 3 m 9020305 1,
102701 Garnýž 3 m 9020305 1,
105098 Televizor LED Samsung vč. držáku 0280105 1,

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

267,00

917, 80
917, 80

2 046, 45
2 046, 45
2 046, 45
2 046, 45
2 046, 45
2 046, 45
2 046, 45
2 046, 45
2 046, 45
2 046, 45
2 356, 24

176, 12
176, 12
176, 12
176, 12
257, 98
257, 98
257, 98
257, 98
257, 98
257, 98
300, 15
300, 15
300, 15

20 500, 00

Celkem za místnost: 2009 230 119,85


